
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/551/23 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/493/23 Rady Miejskiej 
w Rabce – Zdroju z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia  "Programu opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rabka – Zdrój na 2023 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) Rada Miejska w Rabce - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w ”Programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rabka – Zdrój na 2023 r.”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LXIV/493/23 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rabka – Zdrój na 
2023 r." w ten sposób, że: 

- w § 4 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadań wynikających z Programu zostają przeznaczone i zabezpieczone środki 
w budżecie Gminy w wysokości  85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) 
w tym:”, 

- § 4 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Środki w wysokości  12 500,00 zł na realizację zadania, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt. 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Żółtek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8449


	UCHWAŁA NR LXXVI/551/23 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 2 (4)


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-07T14:34:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




